merito deneganda. Et preterea cupientes oppidum illud ad meliorem statum et condicionem reducere, ius Theutonicum, quod Maydemburgen(se) dicitur, opidanis siue incolis ipsius dandum et concedendum duximus, | damusq(ue) et concedimus p(raese)ntibus, remouen(do) et tollen(do) ibidem omnia iura terrestria polonica, modos et consuetudines vniuersas, que ius Theutonicum perturbare consueuerunt, eximentes predictos opidanos eorumq(ue) successores predictum opidum incolentes, presentes et futuros, prout eximimus et liberamus harum serie l(ite)rarum perpetuo et in eum ab omni iurisdictione et potestate omnium et singulorum n(ost)rorum et Regni nostri Dignitariorum, Palatinorum, Castellatorum, Capitaneorum, Judicum, subiudicum et quorumuis officialium et ministerialium eorumdem. Ita q(uod) predicti ciues coram ipsis aut altero eorum seorsum vel eorum | vicesgerentibus pro causis magnis et paruis et quibusuis excessibus et rebus citati, parere vel respondere et ob non comparacionem et condemnacionem quamcumq(ue) aliquas penas succumbere persoluereq(ue) non tenebuntur; sed coram aduocato suo seu preconule et consulibus officioq(ue) ciuili pro tempore existente, in loco domi|cili sui iure theutonico respondebunt; aduocatus vero coram memorato d(omi)no suo hereditario et eius legitima posteritate non nisi iure Theutonico omnibus de se querulanticus respondere tenebitur et debebit. In causis vero omnibus tam ciuilibus quam criminalibus seu capitalibus puta furti, homicidii, membrorum mutilacione . . . . . quorumuis delictorum, maleficiorum . . . . . et criminum . . . . . aduocato pro tempore existenti cum scabinis et iuratis predicti oppidi int(ra) metas et limites eiusdem opidi, non nisi iure theutonico secundum dispositionem et formam ipsius plenam damus et | concedimus facultatem et auctoritatem audiendi, iugicandi, cognoscendi, sentencian-di, corrigendi, condemnandi, plectendi tenore p(raesen)cium mediante. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum Datum in Conuencionem g(e)n(era)li Pyotrecouien(s)i feria quinta ante festum Sancti Petri ad Cathedram. Anno | Domini **Millesimo Quingentesimo vigesimo octauo**, regni autem n(ost)ri anno vigesimo secundo. Presentibus Reuerendissimo et Reuerendis in Christo patribus domnis Joanne de Lasko Archie(pisco)po Gneznen(s)is, Legato nato et primate, Petro de Thomieze Cracouiensis ac regni n(ost)ri Vicecancellario, Joanne de Latalicze Posnaniens(s)is, Mathia de Drzewycza Wladislauiens(s)is, Andrea Cricio Plocen(s)is et Joanne Karnkowski Premislens(s)is ecclesiarum e(pisco)pis. Necnon Magnificis, Venerabilibus et Generosis Christophoro de Schydlowyecz Castellano et Capitaneo Cracouian(s)i Generali ac Regni Polonie Supremo Cancellario tum Syradien(s)i Sochaczouido(s)i Gostinen(s)i Noueciuitatis Corczyn et Lucouien(s)i Capitaneo, Andrea de Thanczin Palatino Cracouien(s)i . . . . . Rathnen(s)i Chelmen(s)i et Crasnostauien(s)i Capitaneo Nicolao de Cosczyelec Calissien(s)i et Capitaneo Bresten(s)i, Otta de Chodecz Sandomirien(s)i necnon Halicien(s)i Snyatinen(s)i et Colomien(s)i Capitaneo, Andrea de Opporow Bresten(s)i, Joanne Comite in Tharnow Rus(s)ie et Exercitum Regni nostri ac Sandomiriensi Capitaneo, Joanne de Opporow Juniwladislauien(s)i, Joanne Bochothnyczki de Olesznica Lublinsen(s)i et Andrea de Nyszczicze Plocen(s)i Palatinis: Nicolao de Schydlowyecz Sandomirien(s)i et regni n(ost)ri Thesaurario tum Radomien(s)i Olstinen(s)i Crzepicen(s)i, Oswyaczimien(s)i et Zathorien(s)i | Capitaneo, Jacobo de Przeramb Siradien(s)i, Joanne de Thanczyn Liblinsen(s)i, Stanislao de Sprowa Byecen(s)i Tribuno Cracouien(s)i et Capitaneo Opoczniensi, Joanne de Wyeczwa et in Carmyszyn Plocen(s)i et in Brathyan Capitaneo. Felice Sokolowski Dobrzinen(s)i. Adam de Drzewycza Radomien(s)i, Martino Miskowski Vyelunen(s)i et Nicolao Volski Sochaczouien(s)i Castellanis, Capitaneo Sanocen(s)i et Serenissime domine Bone Regine coniugis n(ost)re amantissime curie Magistro. Stanislao de Chodecz Regni n(ost)ri Marsalco et Capitaneo Leopoliens(s)i, Nicolao Samosczki preposito Tharnouien(s)i et canonico, Joanne Choyenski Archidiacono Cracouiensibus, Joanne Gorski | Posnaniens(s)i, Stanislao Tarlo Lublinsen(s)i Archidiaconis, Bernardo Wapowski Cantore Cracouien(s)i et Paulo Crassowski omnium Sanctorum preposito et Canonico Cracouien(s)i, Secretarius n(ost)ris et alys, q(ua)m plurimis Dignitariis et Officialibus, secretariis et alicis n(ost)ris ad premissa testibus fide dignis syncere et fidelibus n(ost)ris dilectis. Datum per manus eiusdem Magnifici Christophori de Schydlowyecz Castellani et Capitanei Cracouien(s)is ac Regni nostri Cancellary etc. syncere nobis dilecti.